PORTARIA Nº  15.493, DE 14/11/2018.

DESIGNA  MEMBRO  PARA  COMPOR  A

COMISSÃO  ESPECIAL  DE  REVISÃO  DAS

PERMISSÕES PARA EXPLORAÇÃO DE ESPAÇOS

E ÁREAS PÚBLICAS SITUADAS NO MUNICÍPIO

DE ARACRUZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º Designar  a  Servidora  abaixo  descrita  para  compor  a  Comissão

ESPECIAL DE REVISÃO DAS PERMISSÕES PARA EXPLORAÇÃO DE ESPAÇOS E

ÁREAS  PÚBLICAS,  nomeada  através  da  Portaria  nº  15.358/2018,  em  substituição  a

servidora POLLYANA ALVES CUZZUOL, Matrícula 21880,  a saber:

NOME MATRÍCULA
MARGARETH APARECIDA FRIGINI 28949

Art. 2º  Designar a  Servidora abaixo descrita em substituição a servidora

POLLYANA ALVES CUZZUOL, Matrícula 21880,  para exercer a função de Secretária da

Comissão  ESPECIAL DE REVISÃO DAS PERMISSÕES PARA EXPLORAÇÃO DE

ESPAÇOS E ÁREAS PÚBLICAS, nomeada através da Portaria nº 15.358/2018.

NOME MATRÍCULA
MICHELLY FORZA DOS SANTOS 26177

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal